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Link do produktu: https://kaldekor.pl/stol-santiago-dab-160220x90-p-25719.html

Opis produktu

Stét SANTIAGO dab
160(220)x90 - Signal

Nasza cena brutto 2 089,00 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 14 - 29 dni roboczych
Numer katalogowy SANTIAGODD160

Kod producenta SANTIAGODD160

Kod EAN 5901477289736

Stot SANTIAGO dab 160(220)x90

sto. / table / Wym. 160(220)X90

blat: MDF+okleina, stela.: MDF+okleina+metal, kolor: dab / czarny mat
top: MDF+veneer, frame: MDF+veneer+metal, color: oak / black mat

Wysokos¢:
Szerokos¢:

Dtugos¢:

Dtugos¢ roztozony:
Kolor siedziska blatu:
Kolor stelaz:

76,00
90,00
160,00
220,00
dab
czarny
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